

*ITP ApS
Vejlevej 86A
7323 Give*

CVR-nr: 32 35 51 37

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 til 30. juni 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

ITP ApS
Vejlevej 86A
7323 Give

CVR-nr.: 32 35 51 37
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Kristian Mikkelsen

Pengeinstitut

Handelsbanken
Nørregade 8
7200 Grindsted

Revisor

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med træ/import af træ samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på t.kr. -179, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på t.kr. -28.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	62.080-	177.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	70.520-	48.520-
DRIFTSRESULTAT	132.600-	128.881
Andre finansielle indtægter	2.190	4.740
Andre finansielle omkostninger	58.033-	13.276-
RESULTAT FØR SKAT	188.443-	120.345
Skat af årets resultat	9.500	31.004-
ÅRETS RESULTAT	178.943-	89.341
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	178.943-	89.341
DISPONERET I ALT	178.943-	89.341

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016
2 Produktionsanlæg og maskiner	208.300	278.822
Materielle anlægsaktiver	208.300	278.822
ANLÆGSAKTIVER	208.300	278.822
Råvarer og hjælpematerialer	27.000	25.000
Varebeholdninger	27.000	25.000
Andre tilgodehavender	198.616	88.399
Tilgodehavender	198.616	88.399
Likvide beholdninger	6.863	7.798
OMSÆTNINGSAKTIVER	232.479	121.197
AKTIVER	440.779	400.019

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	77.677-	101.266
3 EGENKAPITAL	27.677-	151.266
Hensættelse til udskudt skat	0	9.500
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	9.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.602	98.910
Selskabsskat	18.329	18.329
Anden gæld	272.425	114.131
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	6.100	7.883
Kortfristede gældsforpligtelser	468.456	239.253
GÆLDSFORPLIGTELSER	468.456	239.253
PASSIVER	440.779	400.019
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2016/17

2015/16

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet resultatet udviser underskud og indskudskapitalen stort set er tabt. Ledelsen forventer dog forbedret indtjening fremover, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Materielle anlægsaktiverProduktions-
anlæg og maskiner

Kostpris, primo.....	352.602
Kostpris 30. juni 2017	352.602
Af-/nedskrivninger, primo.....	73.780-
Årets af-/nedskrivninger.....	70.522-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017	144.302-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	208.300

3 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat	101.266	178.943-	77.677-
	151.266	178.943-	27.677-

NOTER

	2017	2016
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
Garantiforpligtelser		
Ingen		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
